1º RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONTRATAÇÃO
DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, REFERENTE AO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.  001/2024.

A Comissão de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

1054/2024, de 30 de abril de 2024, torna público a relação dos proponentes que protocolaram as

Propostas de Credenciamento até o dia 31 de julho de 2024, referente ao Edital de Chamamento nº

001/2024.

NOME CNPJ

AGF MEDICINA DIAGNÓSTICA E LABORATPORIO LTDA 28.517.141/0001-03

E DE A TORRES  52.202.241/0001-17

C.A.C.P CENTRO AVANÇADO DE COLOPROCTOLOGIA LTDA 04.901.691/0001-55

LABORATÓRIO SANTA MARIA  05.118.442/0001-50

LABORATÓRIO SÃO MATHEUS  27.918.353/0001-21

INSTITUTO BASE – INSTITUTO BRASILEIRO DA
ASSISTENCIA SOCIAL, SAUDE E EDUCAÇÃO

10.933.317/0001-34

HF VISÃO SERVIÇOS MÉDICOS UNIPESSOAL LTDA 29.361.304/0001-66

NEUROCENTRO SERVIÇOS MÉDICOS E EXAMES CLINICOS
LTDA  07.488.727/0001-09

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIA S/S LTDA  01.618.164/0001-40

LABORATÓRIO MODERNO LTDA 01.246.198/0001-50

CENTRO DE ANÁLISES CLINICA SENADOR CANEDO LTDA  37.885.159/0001-40

GASTROBESITY SERVIÇOS MÉDICOS E CENTRO DE
GASTROENTEOROLOGIA E OBSEIDADE LTDA  18.469.511/0001-12

VIDA LAB LTDA  45.458.073/0001-60

MED FÁCIL LTDA  50.533.911/0001-52

AUDIÇÃO EXAMES AUDIOLOGICOS LTDA  11.110.477/0001-46

CLINICA BELLADERM LTDA  20.241.263/0001-08

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
Á

R
C

IA
 S

E
V

E
R

IN
O

 D
A

 S
IL

V
A

, M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 A

LV
A

R
E

S
 M

A
G

A
LH

A
E

S
 e

 R
A

Y
S

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
62

A
-0

71
C

-1
13

7-
C

84
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

62
A

-0
71

C
-1

13
7-

C
84

9

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS GENESIS LTDA 03.821.672/0001-18

CLINICA DA IMAGEM ODONTOLÓGICA LTDA  08.267.454/0001-35

CARDIO VIDA LTDA  45.160.659/0001-43

SERV-MEDIC LTDA 32.019.777/0001-94

CONECTA DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA 54.553.673/0001-06

INSTITUTO MEDICINA CANEDO LTDA  11.249.735/0001-70

C C MENDES LTDA  51.850.631/0001-30

EXCELENCIA MEDICINA LABORATORIAL LTDA  27.028.555/0001-06

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE GESTÃO APLICADA - ITGA 22.648.045/0001-00

CENTRO MÉDICO TRINDADE LTDA  29.620.384/0001-27

LASS – LABORATÓRIO DE ANALISES CLINCIAS SÃO
SEBASTIÃO LTDA  33.670.920/0001-76

BELO SORRISO ATELIE DE PROTESE DENTARIA LTDA  47.341.210/0001-07

SINGULAR MEDICAL LTDA 42.250.366/0001-69

Comissão de Credenciamento, após abertura dos envelopes e análise dos requerimentos e

documentações referentes às condições de habilitação e inabilitação dos proponentes, torna público o

1º Resultado do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento Público nº.001/2024, a saber:

NOME CNPJ CONDIÇÃO

AGF MEDICINA DIAGNÓSTICA E
LABORATPORIO LTDA

28.517.141/0001-03 HABILITADA

E DE A TORRES  52.202.241/0001-17 HABILITADA

LABORATÓRIO SANTA MARIA  05.118.442/0001-50 HABILITADA

LABORATÓRIO SÃO MATHEUS  27.918.353/0001-21 HABILITADA

INSTITUTO BASE – INSTITUTO
BRASILEIRO DA ASSISTENCIA SOCIAL,
SAUDE E EDUCAÇÃO

10.933.317/0001-34 HABILITADA

HF VISÃO SERVIÇOS MÉDICOS
UNIPESSOAL LTDA

29.361.304/0001-66 HABILITADA

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
Á

R
C

IA
 S

E
V

E
R

IN
O

 D
A

 S
IL

V
A

, M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 A

LV
A

R
E

S
 M

A
G

A
LH

A
E

S
 e

 R
A

Y
S

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
62

A
-0

71
C

-1
13

7-
C

84
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

62
A

-0
71

C
-1

13
7-

C
84

9

NEUROCENTRO SERVIÇOS MÉDICOS E
EXAMES CLINICOS LTDA  07.488.727/0001-09 HABILITADA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIA S/S
LTDA  01.618.164/0001-40 HABILITADA

LABORATÓRIO MODERNO LTDA 01.246.198/0001-50 HABILITADA

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS
GENESIS LTDA

03.821.672/0001-18 HABILITADA

CENTRO DE ANÁLISES CLINICA SENADOR
CANEDO LTDA  37.885.159/0001-40 INABILITADA

GASTROBESITY SERVIÇOS MÉDICOS E
CENTRO DE GASTROENTEOROLOGIA E
OBSEIDADE LTDA

18.469.511/0001-12 INABILITADA

VIDA LAB LTDA  45.458.073/0001-60 INABILITADA

MED FÁCIL LTDA  50.533.911/0001-52 INABILITADA

C.A.C.P CENTRO AVANÇADO DE
COLOPROCTOLOGIA LTDA

04.901.691/0001-55 INABILITADA

AUDIÇÃO EXAMES AUDIOLOGICOS LTDA  11.110.477/0001-46 INABILITADA

CLINICA BELLADERM LTDA  20.241.263/0001-08 INABILITADA

CLINICA DA IMAGEM ODONTOLÓGICA
LTDA  08.267.454/0001-35 INABILITADA

CARDIO VIDA LTDA  45.160.659/0001-43 INABILITADA

SERV-MEDIC LTDA 32.019.777/0001-94 INABILITADA

 CONECTA DESENVOLVIMENTO HUMANO
LTDA

54.553.673/0001-06 INABILITADA

INSTITUTO MEDICINA CANEDO LTDA  11.249.735/0001-70 INABILITADA

C C MENDES LTDA  51.850.631/0001-30 INABILITADA

EXCELENCIA MEDICINA LABORATORIAL
LTDA  27.028.555/0001-06 INABILITADA

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE GESTÃO
APLICADA - ITGA

22.648.045/0001-00 INABILITADA

CENTRO MÉDICO TRINDADE LTDA  29.620.384/0001-27 INABILITADA

LASS – LABORATÓRIO DE ANALISES
CLINCIAS SÃO SEBASTIÃO LTDA  33.670.920/0001-76 INABILITADA

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
Á

R
C

IA
 S

E
V

E
R

IN
O

 D
A

 S
IL

V
A

, M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 A

LV
A

R
E

S
 M

A
G

A
LH

A
E

S
 e

 R
A

Y
S

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
62

A
-0

71
C

-1
13

7-
C

84
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

62
A

-0
71

C
-1

13
7-

C
84

9

BELO SORRISO ATELIE DE PROTESE
DENTARIA LTDA  47.341.210/0001-07 INABILITADA

SINGULAR MEDICAL LTDA 42.250.366/0001-69 INABILITADA

Marcus Vinícius Alvares Magalhães
Membro

Rayssa da Silva Luz
Membro

Márcia Severino da Silva

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
Á

R
C

IA
 S

E
V

E
R

IN
O

 D
A

 S
IL

V
A

, M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 A

LV
A

R
E

S
 M

A
G

A
LH

A
E

S
 e

 R
A

Y
S

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
62

A
-0

71
C

-1
13

7-
C

84
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

62
A

-0
71

C
-1

13
7-

C
84

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 262A-071C-1137-C849

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MÁRCIA SEVERINO DA SILVA (CPF 023.XXX.XXX-98) em 07/08/2024 16:01:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCUS VINICIUS ALVARES MAGALHAES (CPF 821.XXX.XXX-53) em 07/08/2024 16:12:16

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAYSSA DA SILVA LUZ (CPF 019.XXX.XXX-20) em 07/08/2024 16:14:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/262A-071C-1137-C849